
Studentský běh 2018 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola Hradec Králové pořádá každý rok oslavy vztahující se 

k Mezinárodnímu dni studentstva. V letošním roce jsme k 

esteticko-výtvarným a sportovním soutěžím, které se konaly 

ve škole, přidali také běžecký závod – Studentský běh 2018. 

Toto 3,1 km dlouhé běžecké klání se odehrávalo v 

hradeckých Šimkových sadech. Celkem se závodu zúčastnilo 78 běžeckých nadšenců, kteří 

soutěžili v kategoriích – Střední škola, Základní škola 

a v kategorii Open/Učitelé.  

 

 

 

 

 

     

 

V každé kategorii jsme odměnili 5 nejlepších běžců a běžkyň.  Odměnení atleti si odnesli 

medaile a drobné věcné ceny. Nejlepšími běžci naší školy byli David Hoffmann a Eliška 

Chladová. I přes chladné listopadové počasí se celá akce nesla v duchu zdravého sportovního 

hecování a podle ohlasů si akci všichni užili a odcházeli spokojeni.  

 Tímto bychom chtěli poblahopřát jak umístivším se závodníkům, ale také všem 

účastníkům. V neposlení řadě musíme také poděkovat Královéhradeckému kraji za finanční 

grant, který jsme na akci obdrželi. 

 Teď už nám nezbývá nic jiného, než se těšit na příští ročník. 

Mgr. Michal Buršík, pořadatel akce 


